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Врз основа на глава III точка 4. од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 25.8.2015 година, утврди

РЕШЕНИЕ

(КОНЕЧНА РАНГ – ЛИСТА)
за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2015/2016 година

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонија
	Солфеж
	Пијано
	Вкупно бодови

	1. 
	35637
	37,994
	14,9
	20,12
	18
	91,014

	2. 
	32153
	37,888
	14
	20,12
	18
	90,008

	3. 
	33482
	37,408
	16,9
	20,12
	12
	86,428

	4. 
	33759
	35,166
	15,1
	16,18
	18
	84,446

	5. 
	33432
	38,700
	19,1
	14,87
	11
	83,670

	6. 
	33483
	35,719
	12,5
	18,37
	17
	83,589

	7. 
	36303
	34,781
	10,1
	18,37
	17
	80,251

	8. 
	32661
	34,513
	16,5
	11,805
	16
	78,818

	9. 
	36172
	34,851
	17,3
	9
	17
	78,151

	10. 
	33660
	32,720
	16
	9,50
	18
	76,220

	11. 
	34637
	28,810
	16
	10,50
	18
	73,310

	12. 
	34089
	38,485
	13,4
	10,50
	10
	72,385

	13. 
	33076
	32,307
	13
	9
	15
	69,307

	14. 
	34867
	32,972
	8,5
	9,62
	15
	66,092

	15. 
	32930
	35,106
	12
	10,75
	7
	64,856


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА МУЗИКОЛОГИЈА

	 
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонијата
	Солфеж
	Пијано
	Историја на музиката
	Вкупно бодови

	1. 
	33748
	36,889
	7,75
	4,75
	10
	30
	89,389


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ЕТНОМУЗИКОЛОГИЈА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонијата
	Солфеж
	Пијано
	Музички фолклор
	Вкупно бодови

	1. 
	32391
	36,457
	7,95
	4,62
	6
	20
	75,027

	2. 
	34060
	36,217
	7,4
	4,75
	7
	15
	70,367

	3. 
	38291
	33,288
	5,1
	4
	5
	20
	67,388


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФЛЕЈТА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Флејта
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33756
	35,992
	44
	15
	94,992

	2. 
	32632
	38,109
	30
	13,12
	81,229


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ОБОА

	
	Број на електонска пријава
	Бодови од средно образование
	Обоа
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32790
	35,104
	45
	11,25
	91,354

	2. 
	36495
	35,696
	43
	6,69
	85,386


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КЛАРИНЕТ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Кларинет
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	35916
	37,132
	45
	14,37
	96,502

	2. 
	34468
	37,098
	40
	12,50
	89,598

	3. 
	32694
	33,722
	38
	10
	81,722


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА САКСОФОН

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Саксофон
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33329
	32,286
	30
	10,93
	73,216


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТРУБА

	
	Број на електонска пријава
	Бодови од средно образование
	Труба
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33044
	31,472
	45
	5,50
	81,972


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХОРНА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Хорна
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33457
	34,922
	45
	14,06
	93,982


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО - ПЕЕЊЕ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	34604
	36,905
	45
	15
	96,905

	2. 
	33222
	36,892
	45
	15
	96,892

	3. 
	32420
	38,796
	45
	11,25
	95,046

	4. 
	34522
	37,738
	45
	12,18
	94,918

	5. 
	37206
	28,213
	45
	5
	78,213


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПИЈАНО

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Пијано
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33991
	38,114
	45
	12,81
	95,924

	2. 
	33144
	39,550
	45
	9,37
	93,92

	3. 
	32146
	35,556
	26
	7,50
	69,056

	4. 
	32426
	34,474
	18
	7,81
	60,284


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХАРМОНИКА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Хармоника
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32155
	33,297
	32
	12,50
	77,797


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛИНА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Виолина
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33156
	39,578
	45
	11,24
	95,818

	2. 
	33815
	38,397
	39
	15
	92,397

	3. 
	32800
	39,746
	37
	13,44
	90,186

	4. 
	35393
	35,498
	38
	15
	88,498

	5. 
	37595
	36,270
	37
	15
	88,27


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Виола
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32879
	31,774
	35
	5
	71,774


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КОНТРАБАС

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Контрабас
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	35764
	30,929
	41
	13,12
	85,049

	2. 
	32149
	35,764
	39
	5
	79,764


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ГИТАРА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Гитара
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32151
	37,517
	37
	13,12
	87,637

	2. 
	32147
	32,914
	42
	8,75
	83,664


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА АРАНЖИРАЊЕ НА ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонија
	Солфеж
	Инструмент
	Вкупно бодови

	1. 
	34840
	35,926
	14,5
	17,50
	12
	79,926


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КОНТРАБАС - ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Контрабас
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32154
	34,180
	24
	7
	65,18


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ - ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло - пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32668
	37,784
	40
	15
	92,784

	2. 
	38148
	26,314
	45
	10,50
	81,814


  СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА – КЛАСИЧЕН БАЛЕТ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Класичен балет
	Вкупно бодови

	1. 
	32646
	37,884
	40
	77,884

	2. 
	32446
	37,558
	40
	77,558

	3. 
	36419
	37,454
	40
	77,454

	4. 
	37844
	25,217
	25
	50,217

	5. 
	34814
	24,218
	25
	49,218


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА – СОВРЕМЕН ТАНЦ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Современ танц
	Вкупно бодови

	1. 
	35853
	35,514
	50
	85,514

	2. 
	35516
	30,221
	50
	80,221

	3. 
	35288
	29,202
	50
	79,202

	4. 
	35140
	31,524
	45
	76,524


Претседател на Конкурсна Комисија на ФМУ

            Вонр. проф. м-р Зоран Пехчевски
